



ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.
CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE
Instituto Distrital de Recreación y Deporte
IDRD

INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE

SALIDA MENOR CUANTIA No. **1332063**
28-nov.-2025

Página: 1
Programa: SinTraap
Usuario: RUBENORTIZ
Fecha: 4/12/2025
Hora: 10:05:56p. m.

Traslado : SALIDA MENOR CUANTIA
Descripción: RD
Tipo Traslado: Traslado Interno
Estado: Aplicado
Valor Total : 18,139,077.00

DATOS DE SALIDA

Tercero: 80243658 ALVARADO OSTOS LUIS ELOY
Bodega: 105 ALMACEN GENERAL - NUEVOS-SEDE ADMINISTRATIVA

DATOS DE ENTRADA

Tercero: 80219702 CASTRO RINCON FABIO ANDRES
Bodega: 476 PARQUE CIUDAD MONTES

No.Reg	No. Placa	Nombre del Activo	Cuenta Origen	Cuenta Destino	Valor Histórico
1	54233	COMPUTADOR PORTATIL AXUS VIVOBOK 15	58909001	58909001	2,025,028.00
2	54234	COMPUTADOR PORTATIL AXUS VIVOBOK 15	58909001	58909001	2,025,028.00
3	54235	COMPUTADOR PORTATIL AXUS VIVOBOK 15	58909001	58909001	2,025,028.00
4	54236	COMPUTADOR PORTATIL AXUS VIVOBOK 15	58909001	58909001	2,025,028.00
5	54237	CABINA DE SONIDO ACTIVA	58909001	58909001	841,074.00
6	54238	CABINA DE SONIDO ACTIVA	58909001	58909001	841,074.00
7	54239	CABINA DE SONIDO ACTIVA	58909001	58909001	841,074.00
8	54240	TELEVISOR SMART KALEY -60G300	58909001	58909001	2,044,396.00
9	54241	TELEVISOR SMART KALEY -60G300	58909001	58909001	2,044,396.00
10	54242	CONSOLA DE SONIDO- BEHRINGER X2442USD	58909001	58909001	2,218,741.00
11	54243	VIDEO BEAM VB WIFI	58909001	58909001	1,208,210.00

Valor en Letras : DIECIOCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA Y SIETE COP

Luis Eloy Alvarado Ostos

ALMACENISTA

FUNCIONARIO QUE RECIBE

Tipo Operación 6201 SALIDA - USO DEPENDENCIAS Fecha 28/11/25 Estado Aplicado
 Funcionario 80219702 FABIO ANDRESCASTRO RINCON Valor Total 5,597,735.00
 Descripción ELEM. RECIBIDOS PARA EL PARQUE CIUDAD MONTES X EL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE PUENTE ARANDA. DESTINO DEL BIEN -CASA MUSEO ANTONIO NARINO.

Dependencia: 153010 AREA DE ADMINISTRACION DE ESCENARIOS

Producto	Nombre Producto	U. Medida	Cuenta Destino	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
112114030	4 METROS DE CABLE UNA 6.35 mm Mono	UN	51111403	3.00	66,836.00	200,508.00
112135002	BASE DE MICROFONO	UN	51111412	4.00	150,949.00	603,796.00
112135003	BASE O SOPORTE DE PISO PARA CABINA	UN	51111412	2.00	118,208.00	236,416.00
112114023	CABLE CONECTOR XLR DE 3 PINES DE 3 METROS DE LARGO	UN	51111403	10.00	70,224.00	702,240.00
112114043	CABLE DE ENTRADA DE 1 METRO X 6 SALIDAS	UN	51111403	3.00	84,944.00	254,832.00
112117011	CAJA DIRECTA ACTIVA PARA SONIDO CON DOS (Canales) ENTRADAS	UN	51111403	2.00	323,727.00	647,454.00
112126002	CONECTORES MACHO RCA SIN SOLDADURA	UN	51111403	3.00	62,655.00	187,965.00
112137012	EXTENSION ELECTRICA PARATRABAJO PESADO /10 METROS	UN	51111403	3.00	245,177.00	735,531.00
112259009	MICROFONO HALAMBRIICO VOCAL PROFESIONAL	UN	51111412	2.00	153,101.00	306,202.00
112259008	MICROFONO INHALAMBRIICO CON RECEPTOR	UN	51111412	2.00	269,926.00	539,852.00
112269003	REGULADOR DE VOLTAJE AUTOMATICO 990 VA 6 TOMAS	UN	51111403	3.00	73,876.00	221,628.00
104238012	SOPORTE BASE PARA TV	UN	51111403	2.00	203,828.00	407,656.00
110189005	TABLERO ACRILICO BORRABLE CON TRIPODE	UN	51111401	1.00	216,832.00	216,832.00
115131004	TELON DE 100 PULGADAS PARA PROYECTOR CON TRIPODE DE 2 METROS	UN	51111416	1.00	336,823.00	336,823.00

Valor en letras : CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE



 ALMACENISTA

Valor Total: 5,597,735.00


 FUNCIONARIO QUE RECIBE